
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

 

             Nr._____ prot.                                                        Datë ___/___/2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd 

Adresa          Rruga “Jakup Biçaku” Librazhd 

Tel/Fax         051423612  

E-mail          SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 

Personi kontaktit    Astrit Haskurti,0688030455, astrithaskurti71@gmail.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-01594-04-16-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale ”. 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj) 
 

5. Fondi limit: 

Fondi Limit: 3,712,822 (Tremilion e shtatëqind e dymbëdhjetëmijë e tetëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është -------------

-----------------.  

 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.04.2024   Ora:10.00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

DREJTOR 

 

Fatbardha QATJA 

 

 

 

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd tel:++35551423612, email:www.SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 


